
ZARZĄDZENIE NR AO.120.2.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia 
w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 57 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na wynajem pomieszczenia w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 
położonego w budynku przy ul. E. Sczanieckiej 1, o powierzchni 14,97 m2, na okres od 02.01.2023 r. 
do 31.12.2023 r., dotychczasowemu najemcy Firmie Handlowo – Usługowej Paweł Lewicki z siedzibą 
w Szamotułach.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F1802B-4D1C-4500-A8BD-88E76FC545AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


